АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2025                                                                                                                        № 11

с. Батурино

Об отмене постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 29.09.2017 № 196 «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Батуринского сельского поселения»

 С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.   Постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 29.09.2017 № 196  «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Батуринского сельского поселения»  отменить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения (www.bselpasino.ru) и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения (Глава Администрации)				              С.В. Вакулич